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DR JACOBS Jod krople 20 ml
 

Cena: 26,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 20 ml

Postać krop.

Producent DR. JACOBS POLAND RADOSŁAW
ARASZKIEWICZ

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisDR JACOBS Jod krople 20 mlJod najwyższej jakości w formie kropli podjęzykowych – jest bioaktywny, wchłania się już w jamie
ustnej i trafia bezpośrednio do krwiobiegu.Jod Dr. Jacob's to aż 150 µg jodu w kropli (porcji dziennej).Jod to pierwiastek, który, choć jest
potrzebny organizmowi w śladowych ilościach, ma bardzo istotne znaczenie dla naszego zdrowia.Jod, zawarty w produkcie Jod Dr.
Jacob’s, ma naukowo dowiedziony korzystny wpływ na prawidłowe funkcjonowanie organizmu:• Funkcjonowanie tarczycy i produkcję
hormonów tarczycowych,• Funkcje poznawcze (pamięć, koncentracja, zdolność uczenia się, itp.)• Pracę układu nerwowego,• Metabolizm
energetyczny (wytwarzanie energii),• Zdrowie skóry.Dlaczego należy suplementować jodNasz organizm nie jest w stanie sam wytworzyć
jodu ani też magazynować go w ilościach wystarczających na dłuższy czas. Dlatego jod musi być dostarczany do organizmu wraz z
pożywieniem lub wziewnie poprzez wdychanie powietrza z jodem - np. nad morzem (dlatego osoby mieszkające nad morzem nie muszą
specjalnie zabiegać o dostarczanie go do organizmu).Jod znajduje się głównie w pożywieniu mięsnym i rybach, dlatego też osoby
jedzące mało takich pokarmów lub w ogóle ich nie spożywające powinny suplementować jod.Ważną funkcją tarczycy jest regulowanie
metabolizmu energetycznego w komórkach. Prawidłowy metabolizm energetyczny dostarcza nam odpowiedniej ilości energii
potrzebnej do funkcjonowania całego organizmu, a tym samym dla ogólnego dobrego samopoczucia, zdrowia i witalności.Dlaczego Jod
Dr. Jacob’s?• Najwyższej jakości bioaktywny jod z laboratoriów europejskich.• Ma formę kropli podjęzykowych – wchłania się już w
ustach!• Aż 150 μg jodu w porcji.• Aż 320 porcji dziennych w świetnej cenie.• Neutralny, słodkawy smak, bez posmaku jodu.• Jakość Dr.
Jacob’s.Sposób użyciaPorcja zalecana do spożycia w ciągu dnia dla osoby dorosłej: kropla podana pod język.Składwoda, gliceryna,
jodek potasu.WażneUWAGA: nie stosować w nadczynności tarczycy lub chorobie Hashimoto
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